
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 30 – 21. 11. 2018

415

Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list 
RS št.61/17) in 15. člena Statuta občine Rače – Fram (MUV, št. 
27/2011, 5/2015) je Občinski svet Občine Rače – Fram na svoji 
29. redni seji dne, 6.x11.2018 sprejel 

S K L E P
o določitvi javnega dobra lokalnega pomena v občini Rače – 

Fram

I.
Naslednjim nepremičninam v lasti Občine Rače – Fram se 

podeli status grajenega javnega dobra lokalnega pomena:
Parc.št. Vrsta rabe Površina v m2 Katastrska občina

187/10 Pot 341 Ješenca

192/17 Pot 456 Ješenca

192/10 Pot 530 Ješenca

3499/1 Pot 172 Rače

3495/6 Pot 146 Rače

2231/2 Pot 193 Rače

2258/9 Pot 637 Rače

556/14 Pot 823 Fram

558/19 Pot 1535 Fram

486/8 Pot 22 Morje

3250 Območje ČN 2.697 Rače

3252 Območje ČN 2.937 Rače

3253 Območje ČN 300 Rače

3254 Območje ČN 180 Rače

115/7 Pot 176 Ranče

115/9 Pot 140 Ranče

II.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/29-247/2018	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 13. november 2018	 Branko Ledinek, s. r.


